
PROYECTO:

PROVEEDOR:

EQUIPO:   

FECHA
HORA 

INICIAL
HORA FINAL

# HORAS 

TRABAJADAS

DESCUENTO POR 

CALENTAMIENTO

IMPORTE 

POR HORA 

HORAS 

MINIMAS 

TOTAL DE 

HORAS
OBSERVACIONES 

IMPORTE 

TOTAL

25/11/2023 2,417.0 2,422.4 5.4 0 150.00         5.40 810.00            

26/11/2023 0.0 0.0 0.0 0 -               0.00 MAQUINA PARADA -                  

27/11/2023 2,422.4 2,427.0 4.6 0 150.00         4.60 690.00            

28/11/2023 2,427.0 2,434.0 7.0 0 150.00         7.00 1,050.00         

29/11/2023 2,434.0 2,439.5 5.5 0 150.00         5.50 825.00            

30/11/2023 2,439.5 2,446.8 7.3 0 150.00         7.30 1,095.00         

1/12/2023 2,446.8 2,453.0 6.2 0 150.00         6.20 930.00            

2/12/2023 0.0 0.0 0.0 0 -               0.00 MAQUINA PARADA -                  

3/12/2023 2,453.0 2,460.0 7.0 0 150.00         7.00 1,050.00         

4/12/2023 2,460.0 2,467.0 7.0 0 150.00         7.00 1,050.00         

5/12/2023 2,467.0 2,474.0 7.0 0 150.00         7.00 1,050.00         

6/12/2023 2,474.0 2,480.0 6.0 0 150.00         6.00 900.00            

7/12/2023 2,480.0 2,487.0 7.0 0 150.00         7.00 1,050.00         

8/12/2023 2,487.0 2,494.8 7.8 0 150.00         7.80 1,170.00         

9/12/2023 2,494.8 2,502.5 7.7 0 150.00         7.70 1,155.00         

10/12/2023 2,502.5 2,509.5 7.0 0 150.00         7.00 1,050.00         

11/12/2023 2,509.5 2,515.8 6.3 0 150.00         6.30 945.00            

12/12/2023 2,515.8 2,522.6 6.8 0 150.00         6.80 1,020.00         

13/12/2023 2,522.6 2,529.5 6.9 0 150.00         6.90 1,035.00         

14/12/2023 2,529.5 2,536.8 7.3 0 150.00         7.30 1,095.00         

15/12/2023 2,536.8 2,544.2 7.4 0 150.00         5.0 7.40 1,110.00         

16/12/2023 2,544.2 2,550.6 6.4 0 150.00         6.40 960.00            

17/12/2023 0.0 0.0 0.0 0 -               0.00 MAQUINA PARADA -                  

18/12/2023 2,550.6 2,558.0 7.4 0 150.00         7.40 1,110.00         

19/12/2023 0.0 0.0 0.0 0 -               0.00 MAQUINA PARADA -                  

20/12/2023 2,558.0 2,565.8 7.8 0 150.00         7.80 1,170.00         

21/12/2023 2,565.8 2,570.2 4.4 0 150.00         4.40 660.00            

22/12/2023 2,570.2 2,574.0 3.8 0 150.00         3.80 570.00            

TOTAL 157.0 0 157.00 23,550.00     

SUB TOTAL 23,550.00                

IGV 4,239.00                  

TOTAL 27,789.00                

CONTROL HORAS CISTERNA

"CREACION DEL PUENTE VEHICULAR TRONCOSO SOBRE EL RIO ICHU EN LOS DISTRITOS DE HUANCAVELICA Y ASCENSION, 

HUANCAVELICA - HUANCAVELICA"

TRANSPORTA SERVICIOS LOGISTICOS 

CISTERNA BKR-836


